
 Design & Multimedia
 �Gaming
 �ICT
 �Marketing &  
Communicatie
 ZZP
 Overig

Visual Design?In welke sectoren werken 

Top 3 Functies Interactive Design
1. Developer
2. Designer
3. �Marketing en Communicatie 

medewerker

Interactive Design?

Game Design
1. Developer
2. Designer
3. (Game) Tester

Game Design?

 Noord-Nederland� 82%
 Randstad� 5%
 Overig Nederland� 8%
 Buitenland� 5%

In welke regio's werken 
CMD alumni?

CMD 
alumni 2020

Waar werken CMD alumni 2020 
Hanzehogeschool Groningen?

* = Alumni onderzocht op basis van LinkedIn gegevens, gemeten tijdens tweede kwartaal 2021

 Totaal
 Visual Design
 Game Design
 Interactive Design

Factsheet uitgevoerd in 2021 door

82%
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8%

5%

39%

17%

15%
5%6%

28%
46%

22%

22%

Visual Design
1. (Graphic) Designer
2. Marketing en Communicatie medewerker
3. Content creator
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 Totaal
 Gevonden op LinkedIn
 Werkend
 Studerend
 Werkzoekend

31%

28%
10%

4%
24%

3%


